เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา เอวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี สำนักงานทางหลวงท่ี ๗ ได้มีงาน เอ วัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน น้ัน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมบูรณ์ โอเอ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 

สัน ๕,๐๖๙.๐๐ บาท (ห้าพันหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 
จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์)